
 

 

Õppekäik VÕÕP stuudiosse Viljandis 12. veebruaril 2019 

Projekt „Kogukondlik ja kestlik Lõuna-Järvamaa“ 

 

Väljasõit Türilt 14.00 ühise transpordiga Türi kultuurikeskuse juurest 

Osalejate arv: kuni 13  

Eesmärk: õppida kogemusest ja luua Lõuna-Järvamaa piirkonda sarnane 

ettevõtluskoht. 

 

PÄEVAKAVA 

14.00 väljasõit Türi kultuurikeskuse parklast Viljandisse 

15.00-18.15 tutvumine stuudio ettevõtlusosaga ning osalemine õpitubades,  

kohvipaus majas 

18.15 kojusõit 

19.00 – tagasi Türil 

 

Osalustasu 10 eurot (sisaldab sõitu, kohvipausi, töötoas valminud esemeid) saab 

tasuda bussis või vajadusel andke märku arvesoovist. 

Pilditransfeeri töötoa jaoks on vaja ette saata soovitud foto (kvaliteetne u 2-

4 mega või suurem, soovitatavalt ka must-valge või seepia tooni). Foto saata 

aadressil maren@maakivist.ee (märgusõna 12. veebruar Türi). 

http://www.xn--vp-ckaa.ee/pilditransfeeri-koolitus/ 

Teise asjana saame töötoas proovida värvimistehnikaid šabloonide ja 

pastade abil. Valmib kodusilt. 

 

Õppepäeva koordinaator Aili Avi 53 957 115 

mailto:maren@maakivist.ee


Registreerumine hiljemalt 4. veebruariks aadressil aili.avi76@gmail.com või 

sõnumiga telefonil 53 957 115 (nimi, tel, asutus, vms). 

 

Õppepäeva sisust:  

Maren Vahter on naisettevõtja, kes pakub säästvale ja kestlikule 

mõtteviisile toetuvaid õpitube. Samuti on temast saanud koolitaja, kes 

liigub üle Eesti oma töötubadega (kriidivärvikoolitused ja kaubamärk 

VÕÕP). Stuudios pakub ta näidiseid ja ideid, kuidas oma olemasolevat 

mööblit tuunida, et ei tekiks vajadust vaid uut soetada. Loovus ja praktiline 

õpe on teinud stuudio tuntuks, seda kasutatakse erinevate sündmuste 

tähistamiseks. 

 

Õppereisi eesmärk on õppida kogemusest ja Lõuna-Järvamaa piirkonda 

luua sarnane ettevõtluskoht. 

Grupp on kuni 13 inimest (sõit Vello Laidla väikebussiga). Koha 

reaalmaksumus on u 50 eurot inimese kohta (omaosalus 10 eurot). 

www.võõp.ee 

https://www.facebook.com/kriidivarv/ 
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